
  

 

  
1 

R.U.P.: Dirigente Scolastico Ficara Marilisa 

 

 

                                                                                 Agli atti 
  All’albo 
  Sito Web 

OGGETTO: determina affidamento incarico personale esperto interno da impegnare nella configurazione dei 
pc, assistenza informatica apparecchiature informatiche uffici e plessi e configurazione, assistenza e 
manutenzione server uffici 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il Regolamento di contabilità delle istituzioni scolastiche D.I. n.129/2018; 
Visto il D.Lgs. n.165/2001. 
Visto l’art.14, comma 3, del Regolamento in materia di autonomia scolastica, approvato con 

DPR n.275/99.  
Considerata di effettuare attività configurazione dei pc, assistenza informatica apparecchiature 

informatiche uffici e plessi e configurazione, assistenza e manutenzione server uffici 

Visto l’ avviso pubblico prot. 0012010 del 25-11-2022  

Considerato che alla scadenza dell’avviso risultano pervenute le seguenti candidature da parte del 
personale interno: -collaboratore scolastico Cirillo Paolo prot. 0012057 del 28-11-2022 

Ritenuto che non è necessario procedere alla nomina di alcuna commissione in quanto è 
pervenuta 1 sola candidatura; 

Valutato il curriculum vitae del collaboratore scolastico Cirillo Paolo e verificato il possesso dei 
requisiti richiesti; 

DETERMINA 

1. l’affidamento al collaboratore scolastico Cirillo Paolo dell’ incarico di  esperto da impegnare nella 
configurazione dei pc, assistenza informatica apparecchiature informatiche uffici e plessi e 
configurazione, assistenza e manutenzione con durata dalla sottoscrizione dell’incarico fino al 
31/08/2023.  

2. di destinare per l’incarico l’importo massimo stimato di euro 1.450,00 (millequattrocento/00) lordo 
dipendente pari a euro 1.924,15 lordo stato (comprensivo degli oneri a carico dell’amministrazione) 
per un impegno stimato pari almeno 100 ore, da imputare alla scheda attività A.2.1- Funzionamento 
amministrativo generale che presenta la necessaria copertura nel Programma Annuale 2022. 

La presente determina, nel rispetto dei principi di pubblicità e trasparenza, viene pubblicata: 
- All’albo on-line del IC Borgo Tossignano 
- Sulla home-page e nella sezione “Amministrazione Trasparente->bandi di gara e contratti” del sito 
internet IC Borgo Tossignano. 

 

                                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                          Marilisa Ficara  
 

Il Direttore S.G.A. Longo Rocco attesta la copertura finanziaria  
con imputazione all’aggregato attività A.2.1- Funzionamento amministrativo 
IL DSGA- Rocco Longo 

Firmato digitalmente da MARILISA FICARA

F
irm

ato digitalm
ente da R

O
C

C
O

 LO
N

G
O

BOIC809005 - A7A5E7B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012520 - 09/12/2022 - VII.5 - U
BOIC809005 - A7A5E7B - ALBO PRETORIO - 0000226 - 09/12/2022 - A1 – ALTRO - U


		2022-12-07T17:34:40+0100
	MARILISA FICARA


		2022-12-09T10:30:46+0100
	ROCCO LONGO




